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サ
　
　
　
　
　
ラ
　
　
　
　
　
ブ
　
　
　
　
　
レ
　
　
　
　
　
ッ
　
　
　
　
　
ド
　
　
　
　
　
系
　
　
　
　
　
平
　
　
　
　
　
地
　
　
　
　
　
競
　
　
　
　
　
走

1,000万円以下

1,600万円以下

オ ー プ ン

オ ー プ ン

4
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
歳
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
以
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
上

500万円以下

500万円以下

オ ー プ ン

未　勝　利サ
ラ
ブ
レ
ッ
ド
系
障
害
競
走

4
　
歳
　
以
　
上

3

歳

重 賞 競 走

そ の 他

種　別 競　走　条　件 競走
番号

競走
番号

競走
番号

競走
番号 月　日（日）5 19

⑩ 競走
番号 月　日（土）5 25

⑪ 競走
番号 月　日（日）5 26

⑫
一般

種
別
計特別

⑦
11月　日（土）5

⑧
月　日（日）125

⑨
18月　日（土）5

本 賞 金 各 日 計

本　賞　金
千円

平　成　25　年　第　2　回　東　京　競　馬　番　組
（第　～　日）7 12

（変更版 25．4．1）
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4

（牝）
（ダ）1 400

（牝）
（ダ）1 400

国際 指定

（芝）2 400
東 京 優 駿
（GⅠ）

牡57㌕，牝55㌕

第80回
日本ダービー

（芝）2 400
優 駿 牝 馬
（GⅠ）

55㌕

第74回
オ ー ク ス
（牝）
国際 指定

（ダ）3 100
混合
別定SA

（ダ）3 000
混合
定量

（ダ）3 000
混合
定量

（芝）2 400
復刻
ダ ー ビ ー
スタリオンズ
ステークス

混合
別定
（ダ）1 400

１ｓｔ
ダ ー ビ ー
メモリーズ
ワカタカカップ

混合
定量
（芝）1 800

1980s
ダ ー ビ ー
メモリーズ
シンボリルドルフ
カ ッ プ

混合
ハンデ

（芝）1 600
第　回

ヴィクトリア
マ イ ル
（GⅠ）

8

定量

（牝）
国際 指定

（芝）2 500
第　回

農林水産省賞典
目 黒 記 念
（GⅡ）

127

ハンデ
国際

（ダ）1 400
東京競馬場
開設80周年記念
欅ステークス

別定
国際

（芝）1 400
第　回
京 王 杯
スプリング
カ ッ プ
（GⅡ）

58

別定
国際 指定

混合
ハンデ

メイステークス
（芝）1 800

混合
定量

薫風ステークス
（ダ）1 600（芝）1 400

フリーウェイ
ステークス

混合
定量

混合
定量

丹沢ステークス
（ダ）2 100

混合
ハンデ

立夏ステークス
（ダ）1 400

秩 父 特 別
（芝）2 000

（牝）
定量 混合

定量

BSイレブン賞
（ダ）2 100

混合
定量

秋 川 特 別
（芝）1 400

混合
定量

葉 山 特 別
（芝）1 600

混合
定量

テレ 玉 杯
（芝）1 800

混合
ハンデ

立 川 特 別
（芝）1 600

定量
（芝）1 400

（ダ）2 100
混合
定量
（ダ）1 600

定量
（芝）1 600

（ダ）1 400
定量

（ダ）1 600
混合
定量

（ダ）1 600
（牝）
定量

定量
（ダ）1 600

定量
（ダ）1 400

（芝）1 800
混合
定量

（芝）2 000
混合
定量

（芝）1 800
カーネーション
カ ッ プ

特指（牝）

夏 木 立 賞
（芝）2 000

混合 特指

（ダ）1 600

（ダ）1 400
混合 混合 特指

（芝）1 400 （ダ）1 600
混合 特指

（芝）1 600

芍 薬 賞
（ダ）1 400

混合 特指

（ダ）1 400
（牝）

混合 特指

（芝）2 400

（ダ）1 600
（牝）

（ダ）1 400

（ダ）1 600

（芝）1 400
混合

（ダ）1 300

（ダ）1 600
混合

（芝）2 400
混合

（芝）1 800

（ダ）1 600
（牝）

（ダ）2 100

（ダ）1 400
混合

（牝）
（芝）2 000

（ダ）1 600

（ダ）1 300

（芝）1 600
混合

（芝）2 000
混合

（ダ）1 600
混合

（芝）1 400
混合

（芝）1 800
混合

（ダ）1 600
（牝）

（ダ）1 300
混合

（ダ）1 400

（芝）1 600

（ダ）1 600
ホープフル
ジョッキーズ

混合
定量

（若手騎手）

混合
定量

（芝）1 400
1960s
ダ ー ビ ー
メモリーズ
シンザンカップ

混合

（ダ）1 600
1970s
ダ ー ビ ー
メモリーズ
タケホープ
カ ッ プ

混合

5,500
9,000
9,700

20,000

5,500

8,300
14,000
15,000

30,000

8,300

14,000
23,000
24,000

50,000

14,000

22,000
36,000
39,000

80,000

22,000

55,000
90,000
97,000

200,000

55,000
2,200
2,000

3,300
3,000

5,500
5,000

8,800
8,000

22,000
20,000

348, 29012261, 62012 208, 02012 371, 34012 213, 76012 666, 01012 3,615,760144

7, 000
2, 800
1, 800
1, 100
700

7, 200
2, 900
1, 800
1, 100
720

9, 500
3, 800
2, 400
1, 400
950

9, 900
4, 000
2, 500
1, 500
990

9, 900
4, 000
2, 500
1, 500
990

5, 000
2, 000
1, 300
750
500

80（
一
、
八
一
六
、
五
五
〇
）

57（
一
、
六
八
六
、
六
一
〇
）

17, 400
7, 000
4, 400
2, 600
1, 740

14, 400
5, 800
3, 600
2, 200
1, 440

12, 000
4, 800
3, 000
1, 800
1, 200

7, 000
2, 800
1, 800
1, 100
700

7（
一
一
二
、
六
〇
〇
）

※　負担重量を特に記載していない競走は馬齢重量とします。
※　本競馬第 7 ～10日はＢコース，第11・12日はＣコースを使用して施行します。
※　本競馬第 7 ～12日は，全競走を　　とします。（ただし，　　・　　・障害競走および若手騎手競走を除く。）
※　本競馬第12日第 5競走〔ホープフルジョッキーズ〕および第 9競走〔復刻ダービースタリオンズステークス〕は，一般事項Ⅱ-10を適用しない競走と指定します。
※　本競馬第12日第 5競走〔ホープフルジョッキーズ〕は，一般事項Ⅴ-2-⑵-ハ-㈡により出走馬を決定します。
※　太枠内の競走を特別競走とします。
※　種別計欄における数字は本競馬（第1～12日）の競走数および本賞金の額を表します。
※　本競馬第12日第 6競走・第 7競走および第 8競走の競走名に，ファン投票によって選出された歴代「東京優駿（日本ダービー）」優勝馬名を追加。（変更版）

指定 指定 特指

メ イ ス テ ー ク ス
欅 ス テ ー ク ス

（ 9 -11）
（11-11）

京 王 電 鉄 株 式 会 社 賞
日本馬主協会連合会会長賞
内 閣 総 理 大 臣 賞
日本馬主協会連合会会長賞
内 閣 総 理 大 臣 賞
日本馬主協会連合会会長賞
東 京 馬 主 協 会 賞
朝 日 新 聞 社 賞（騎手賞）
農 林 水 産 大 臣 賞

京王杯スプリングカップ
ヴ ィ ク ト リ ア マ イ ル
優 駿 牝 馬

東 京 優 駿

農林水産省賞典目黒記念

（ＧⅡ）
（ＧⅠ）
（ＧⅠ）

（ＧⅠ）

（ＧⅡ）

（ 7 -11）
（ 8 -11）
（10-11）

（12-10）

（12-12）



　，牝馬 2　減，24. 5. 12以降ＧⅠ競走（牝馬限定競走を除く） 1着馬 2　増，牝馬限定ＧⅠ競走またはＧⅡ競走（牝馬限定競走を除く）56
1着馬 1　増，24. 5. 11以前のＧⅠ競走（牝馬限定競走を除く） 1着馬 1　増（ただし 2歳時の成績を除く）

1 ．特別登録申込締切日

2．特別登録料

特　　別　　競　　走　　名

特　　別　　競　　走　　名

京 王 杯 ス プ リ ン グ カ ッ プ

ヴ ィ ク ト リ ア マ イ ル

優 駿 牝 馬
（第74回オークス）

東 京 優 駿
（第80回日本ダービー）

農 林 水 産 省 賞 典 目 黒 記 念

そ の 他 の 特 別 競 走

（ＧⅡ）

（ＧⅠ）

（ＧⅠ）

（ＧⅠ）

（ＧⅡ）

当該競走施行直前の日曜日 当該競走施行直前の木曜日

8万円

24万円

3万円

3万円

8万円

2万円

2万円

6万円

1万円

1万円

2万円

1万円

3 ．負担重量

③　障害競走の負担重量

第　 1　回 第　 2　回

第　 1　回 第　 2　回 第　 3　回 追 加 登 録

特　　別　　競　　走　　名 負 担 重 量

日本馬：55　，牝馬 2　減，収得賞金1,000万円超過馬は超過額1,100万円毎 1　増
　　　：55　，牝馬 2　減，ＧⅠ競走 1着馬 6　増，ＧⅡ競走 1着馬 4　増，ＧⅢ競走 1着馬 2　増（ただし 2歳時の成績を除く）

【その他の競走の負担重量】
①　馬齢重量 ②　定量

3歳

56

54

牡・せん

牝

1, 600m超
2, 200m未満
2, 200m以上

1, 000m以上
1, 600m以下

57 牝馬 2　減

24. 10. 26 25.  1. 25

25.  4. 28 25.  5.  9

25.  5.  5

24. 10. 26 25.  1. 25 25.  5. 12

ヴ ィ ク ト リ ア マ イ ル

優 駿 牝 馬
（第74回オークス）

東 京 優 駿
（第80回日本ダービー）

そ の 他 の 特 別 競 走

第 3回・追加登録

（ＧⅠ）

（ＧⅠ）

（ＧⅠ）

36万円 200万円

36万円 200万円

欅 ス テ ー ク ス

京 王 杯 ス プ リ ン グ カ ッ プ（ＧⅡ）

ヴ ィ ク ト リ ア マ イ ル（ＧⅠ） 55

優 駿 牝 馬
（第74回オークス） （ＧⅠ）

東 京 優 駿
（第80回日本ダービー） （ＧⅠ）

復 刻 ダ ー ビ ー ス タ リ オ ン ズ
ス テ ー ク ス

55

牡馬57　，牝馬55 

4 ．各種期間

5．一般競走および特別競走の出走制限

6．競走成績索引番号
12001～

（サラ系 3歳） オープン競走には，未出走馬および未勝利馬は出走できない。

定　　量：

別定ＳＡ：

4歳　　59
5歳以上60 　，牝馬 2　減

4歳　　59
5歳以上60 　，牝馬 2　減，収得賞金400万円超過馬は超過額300万円毎 1　増

開　催　日　次

第 7・ 8日

第 9・10日

第11・12日

成　績　対　象　期　間出走馬決定賞金算出対象期間（ 1）
（出走馬決定賞金算出対象期間（ 2））
24.   5.  12   ～   25.   5.   8

（23.   5.  14   ～   25.   5.   8）
24.   5.  12   ～   25.   5.   5

（25.   5.   6）
24.   5.  19   ～   25.   5.  12

（25.   5.  13）
24.   5.  26   ～   25.   5.  19

（25.   5.  20）

24.   5.  19   ～   25.   5.  15
（23.   5.  21   ～   25.   5.  15）
24.   5.  26   ～   25.   5.  22

（23.   5.  28   ～   25.   5.  22）

25.   4.  13   ～   25.   5.   8

25.   4.  20   ～   25.   5.  15

25.   4.  27   ～   25.   5.  22

25.   5.   4   ～   25.   5.   8

25.   5.  11   ～   25.   5.  15

25.   5.  18   ～   25.   5.  22

オ ー プ ン 競 走 に お け る
次走優先権付与制限対象期間

ハ ン デ キ ャ ッ プ 対 象 期 間
（ ）内はハンデキャップ発表日

　，牝馬 2　減，収得賞金500万円以下の馬 2　減57

※　復刻 ダービースタリオンズステークスの出走資格について
　　東京優駿（日本ダービー）優勝馬の産駒，または英ダービー，愛ダービー，仏ダービー，ケンタッキーダービー優勝馬の産駒に限る。

平　成　25　年　第　2　回　東　京　競　馬
（第 7～12日）


